
UCHWAŁA XXXIX/308/10 
RADY  POWIATU  ZIELONOGÓRSKIEGO 

z  dnia 26 sierpnia 2010 r. 

 
w sprawie utworzenia przedszkola specjalnego w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno -  Wychowawczym  w Sulechowie. 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1592 , z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5b, art. 58 
ust. 1 i 6 i art. 62 ust. 5  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XLVI / 493/ 2010 Rady 
Miejskiej w Sulechowie z dnia 20 lipca 2010r. w sprawie powierzenia Powiatowi 
Zielonogórskiemu zadania własnego Gminy Sulechów z zakresu oświaty, polegającego na 
założeniu i prowadzeniu przedszkola specjalnego, uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. Tworzy się z dniem 1 września  2010 r. w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym w Sulechowie publiczne przedszkole specjalne o nazwie: 

„Przedszkole Specjalne 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Sulechowie”, 

zwane dalej przedszkolem specjalnym,                                                           
z siedzibą :                                        ul. Kruszyna 1 
                                                        66 – 100 Sulechów 
 
     § 2. 1. Przedszkole specjalne włącza się w skład  Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Sulechowie. 

2. Organizację przedszkola specjalnego określa statut Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego w Sulechowie. 

3. Przedszkole specjalne działa pod kierunkiem dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego w Sulechowie. 

 
     § 3.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu . 
 
     § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
                                                                                       Przewodniczący  
                                                                             Rady Powiatu 
Zielonogórskiego 
 
                                                                                      Krzysztof Sroczy ński 
                                                                                     
 
 
 
 

 


